T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE INGRESO
001233-2016 1157246 INFANT 1.- Ingreso a Tramite
001234-2016 1157244 GLORIA INFANT 1.- Ingreso a Tramite
001235-2016 1137789 CALIFORNIA PEAR NECTAR 1.- Ingreso a Tramite
001236-2016 1146816 LADY FACE 1.- Ingreso a Tramite
001237-2016 1144700 BOLD SERVICES & CONSULTING 1.- Ingreso a Tramite
001238-2016 1156089 VALLE DEL RAHUE 1.- Ingreso a Tramite
001239-2016 1157245 INFANT 1.- Ingreso a Tramite
001240-2016 1166751 ATI 1.- Ingreso a Tramite
001241-2016 1145370 COMBO SONADO 1.- Ingreso a Tramite
001242-2016 1137717 CALIFORNIA PASTA DE TOMATE 1.- Ingreso a Tramite

CONCENTRADA 50G
001243-2016 1143893 ELF BABY 1.- Ingreso a Tramite
001244-2016 1163133 MOSSO 1.- Ingreso a Tramite
001245-2016 1153044 GO SERVICES 1.- Ingreso a Tramite
001246-2016 1151612 PAGOMASTER 1.- Ingreso a Tramite
001247-2016 1154433 S SILHOUETTE 1.- Ingreso a Tramite
001248-2016 1154795 COLOR SMART BY BEHR 1.- Ingreso a Tramite
001249-2016 1028742 BARRIO LOMAS DE SAN ANDRES 1.- Ingreso a Tramite
001250-2016 1162550 MUIJER GLAM NOSOTRAS QUE NOS 1.- Ingreso a Tramite
QUEREMOS TANTO
001251-2016 1162549 MG MUIJER GLAM 1.- Ingreso a Tramite
001252-2016 1162604 OFTALPRES 1.- Ingreso a Tramite
001253-2016 1162603 OFTALPRES T 1.- Ingreso a Tramite
001254-2016 1168643 THIS IS THE CAP 1.- Ingreso a Tramite
001255-2016 1176093 LA SUERTE DE SER CHILENO 1.- Ingreso a Tramite
001256-2016 1156299 OoVvo 1.- Ingreso a Tramite
001257-2016 1142220 CLINOVA 1.- Ingreso a Tramite
001258-2016 1155446 HUMAN FACTOR DEVELOPMENT 1.- Ingreso a Tramite
001259-2016 1149193 BIOGEN 1.- Ingreso a Tramite
001260-2016 1141924 TRANSPORTE CASTANO 1.- Ingreso a Tramite
001261-2016 1161829 BAMBOO 1.- Ingreso a Tramite
001262-2016 1160875 THESINGULARKITCHEN 1.- Ingreso a Tramite
001263-2016 1158737 DVO CHILE 1.- Ingreso a Tramite
001264-2016 1158248 NINOS PRIMERO 1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

001265-2016
001266-2016
001267-2016

001268-2016
001269-2016
001270-2016
001271-2016
001272-2016
001273-2016
001274-2016
001275-2016
001276-2016
001277-2016
001278-2016
001279-2016
001280-2016
001281-2016
001282-2016
001283-2016
001284-2016
001285-2016
001286-2016
001287-2016
001288-2016
001289-2016
001290-2016
001291-2016
001292-2016
001293-2016
001294-2016
001295-2016
001296-2016
001297-2016
001298-2016

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

1163066
1163065
1172611

1171483
1174603
1166976
1174737
1174733
1165404
1178984
1142764
1158180
1160482
1174549
1146058
1164346
1144902
1154432
1037024
1136879
1136880
1141707
1115329
1115551
1119630
1116343
1170886
983931

1113880
1060208
1113885
1114064
1160643
1169412

LISTADO DE INGRESOS

CHATEAU DE ANDRE
CHATEAU DE ANDRE

CONS TRUC CION CHILE ECISA
INTERNATIONAL GROUP

WHOPPERS

100+ PARRAS VIEJAS

PUELCHE

ZONA INMOBILIARIA

ZONA INMOBILIARIA
REVITALIZING SUPREME
SUPERIOR CAFE BONAFIDE
LEXUS

BAIKAL

LE SAC 11

SINTERGETICA

BIG MARKET BM

SWEETEX

AFP PLANVITAL TE CONVIENE +
S SILHOUETTE

PINK LADY

UNICO SUPERMERCADO
UNICO SUPERMERCADO
MERCADOPESO.CL
SUPERMERCADO SUPER 8
NEGRITA

CALO GOLD

RLX RALPH LAUREN

LA PLAGA LA BANDA RETRO DE CHILE
TR THERMOREX (Nulidad)
SARITA COCINA PERUANA TRAVESTI
GLORIA PRO DEFENSIS

SARITA COCINA PERUANA TRAVESTI
SARITA COLONIA

MOSSO

SKINY

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




001299-2016
001300-2016
001301-2016
001302-2016
001303-2016
001304-2016

001305-2016

001306-2016

001307-2016

T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

1156714
1181642
1113995
1060072
1119899
3257-08

1978-06

2761-99

1436-10

GRAN GOURMET ITALIA
PIXMAP

FE FUJI ELECTRIC
GLORIA ACTIBIO
PET'SPORT

UNA VACUNA MULTICOMPONENTE O
MONOCOMPONENTE PARA SER
UTILIZADA CONTRA LA ENFERMEDAD DE
CHAGAS, COMPOSICIONES
FARMACEUTICAS QUE LA CONTIENEN
PROCEDIMIENTO PARA LA OBTENCION DE
INMUNOGENO DE DICHAS VACUNAS Y
ACIDO NUCLEICO UTILIZADO EN DICHO
PROCEDIMIENTO Y/O VACUNA
MULTICOMPONENTE PARA LA
ENFERMEDAD DE CHAGAS QUE
COMPRENDE UNA PORCION
INMUNOGENICA CONFORMADA POR
UNO O MAS POLIPEPTIDOS
RECOMBINANTES O SINTETICOS O
FRAGMENTOS, Y UNO O MAS
POLINUCLEOTIDOS QUE COMPRENDEN A
LAS REGIONES QUE CODIFICAN UNO O
MAS POLIPEPTIDOS INMUNOGENICOS;
VACUNA MONOCOMPONENTE; Y
COMPOSICION FARMACEUTICA.

BANDEJA APILABLE CON ESQUINAS
DIAGONALES Y/O UN CONTENEDOR QUE
TIENE PAREDES LATERALES, FINALES Y
UNA PARED INFERIOR DONDE EL
CONTENEDOR COMPRENDE UNA TAPA'Y
MEDIOS DE AUTOCIERRE FORMADOS EN
LA TAPA.

COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
COMPRENDE CELECOXIB DE 10 mg A 1000
mg CON UN TAMANO DE PARTICULA
(D90) MENOR DE 200 um Y SU
PROCEDIMIENTO DE PREPARACION
MEDIANTE GRANULACION POR VIA
HUMEDA, UTIL PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO DESTINADO AL
TRATAMIENTO DE LA ARTRITIS.

GENES DE TOXINAS Y METODO PARA
USARLOS Y/O DELTA ENDOTOXINAS CON
ACTIVIDADE PLAGUICIDA,
COMPOSICIONES Y METODOS PARA
CONFERIR RESISITENCIA A PESTES A
PLANTAS, MOLECULAS DE ACIDOS

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

Industrial

001308-2016
001309-2016
001310-2016
001311-2016
001312-2016
001313-2016

T
q) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

1115976
1129776
1126230
1143269
1116696
394-09

NUCLEICOS QUE CODIFICAN DICHAS
DELTA ENDOTOXINAS, VECTORES,
CELULAS HUESPED, ANTICUERPOS, Y
USos.

CROSSA

EL REY

HANOI

HARE NOI RAPA NUI
Etiqueta

COMPUESTOS DERIVADOS DE N-(1H-
INDAZOL-5-IL)PIRROLIDIN-3-
CARBOXAMIDA SUSTITUIDA, INHIBIDORES
DE ERK; COMPOSICION FARMACEUTICA; Y
SU USO EN EL TRATAMIENTO DEL
CANCER.

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial




