

Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001233-2016	1157246	INFANT	1 Ingreso a Trámite
001234-2016	1157244	GLORIA INFANT	1 Ingreso a Trámite
001235-2016	1137789	CALIFORNIA PEAR NECTAR	1 Ingreso a Trámite
001236-2016	1146816	LADY FACE	1 Ingreso a Trámite
001237-2016	1144700	BOLD SERVICES & CONSULTING	1 Ingreso a Trámite
001238-2016	1156089	VALLE DEL RAHUE	1 Ingreso a Trámite
001239-2016	1157245	INFANT	1 Ingreso a Trámite
001240-2016	1166751	ATI	1 Ingreso a Trámite
001241-2016	1145370	COMBO SOÑADO	1 Ingreso a Trámite
001242-2016	1137717	CALIFORNIA PASTA DE TOMATE CONCENTRADA 50G	1 Ingreso a Trámite
001243-2016	1143893	ELF BABY	1 Ingreso a Trámite
001244-2016	1163133	MOSSO	1 Ingreso a Trámite
001245-2016	1153044	GO SERVICES	1 Ingreso a Trámite
001246-2016	1151612	PAGOMASTER	1 Ingreso a Trámite
001247-2016	1154433	S SILHOUETTE	1 Ingreso a Trámite
001248-2016	1154795	COLOR SMART BY BEHR	1 Ingreso a Trámite
001249-2016	1028742	BARRIO LOMAS DE SAN ANDRES	1 Ingreso a Trámite
001250-2016	1162550	MUJER GLAM NOSOTRAS QUE NOS QUEREMOS TANTO	1 Ingreso a Trámite
001251-2016	1162549	MG MUJER GLAM	1 Ingreso a Trámite
001252-2016	1162604	OFTALPRES	1 Ingreso a Trámite
001253-2016	1162603	OFTALPRES T	1 Ingreso a Trámite
001254-2016	1168643	THIS IS THE CAP	1 Ingreso a Trámite
001255-2016	1176093	LA SUERTE DE SER CHILENO	1 Ingreso a Trámite
001256-2016	1156299	ovo	1 Ingreso a Trámite
001257-2016	1142220	CLINOVA	1 Ingreso a Trámite
001258-2016	1155446	HUMAN FACTOR DEVELOPMENT	1 Ingreso a Trámite
001259-2016	1149193	BIOGEN	1 Ingreso a Trámite
001260-2016	1141924	TRANSPORTE CASTAÑO	1 Ingreso a Trámite
001261-2016	1161829	ВАМВОО	1 Ingreso a Trámite
001262-2016	1160875	THESINGULARKITCHEN	1 Ingreso a Trámite
001263-2016	1158737	DVO CHILE	1 Ingreso a Trámite
001264-2016	1158248	NIÑOS PRIMERO	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

001265-2016	1163066	CHATEAU DE ANDRÉ	1 Ingreso a Trámite
001266-2016	1163065	CHATEAU DE ANDRÉ	1 Ingreso a Trámite
001267-2016	1172611	CONS TRUC CIÓN CHILE ECISA INTERNATIONAL GROUP	1 Ingreso a Trámite
001268-2016	1171483	WHOPPERS	1 Ingreso a Trámite
001269-2016	1174603	100+ PARRAS VIEJAS	1 Ingreso a Trámite
001270-2016	1166976	PUELCHE	1 Ingreso a Trámite
001271-2016	1174737	ZONA INMOBILIARIA	1 Ingreso a Trámite
001272-2016	1174733	ZONA INMOBILIARIA	1 Ingreso a Trámite
001273-2016	1165404	REVITALIZING SUPREME	1 Ingreso a Trámite
001274-2016	1178984	SUPERIOR CAFÉ BONAFIDE	1 Ingreso a Trámite
001275-2016	1142764	LEXUS	1 Ingreso a Trámite
001276-2016	1158180	BAIKAL	1 Ingreso a Trámite
001277-2016	1160482	LE SAC 11	1 Ingreso a Trámite
001278-2016	1174549	SINTERGETICA	1 Ingreso a Trámite
001279-2016	1146058	BIG MARKET BM	1 Ingreso a Trámite
001280-2016	1164346	SWEETEX	1 Ingreso a Trámite
001281-2016	1144902	AFP PLANVITAL TE CONVIENE +	1 Ingreso a Trámite
001282-2016	1154432	S SILHOUETTE	1 Ingreso a Trámite
001283-2016	1037024	PINK LADY	1 Ingreso a Trámite
001284-2016	1136879	UNICO SUPERMERCADO	1 Ingreso a Trámite
001285-2016	1136880	UNICO SUPERMERCADO	1 Ingreso a Trámite
001286-2016	1141707	MERCADOPESO.CL	1 Ingreso a Trámite
001287-2016	1115329	SUPERMERCADO SUPER 8	1 Ingreso a Trámite
001288-2016	1115551	NEGRITA	1 Ingreso a Trámite
001289-2016	1119630	CALO GOLD	1 Ingreso a Trámite
001290-2016	1116343	RLX RALPH LAUREN	1 Ingreso a Trámite
001291-2016	1170886	LA PLAGA LA BANDA RETRO DE CHILE	1 Ingreso a Trámite
001292-2016	983931	TR THERMOREX (Nulidad)	1 Ingreso a Trámite
001293-2016	1113880	SARITA COCINA PERUANA TRAVESTI	1 Ingreso a Trámite
001294-2016	1060208	GLORIA PRO DEFENSIS	1 Ingreso a Trámite
001295-2016	1113885	SARITA COCINA PERUANA TRAVESTI	1 Ingreso a Trámite
001296-2016	1114064	SARITA COLONIA	1 Ingreso a Trámite
001297-2016	1160643	MOSSO	1 Ingreso a Trámite
001298-2016	1169412	SKINY	1 Ingreso a Trámite
		•	



Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

001299-2016	1156714	GRAN GOURMET ITALIA	1 Ingreso a Trámite
001300-2016	1181642	PIXMAP	1 Ingreso a Trámite
001301-2016	1113995	FE FUJI ELECTRIC	1 Ingreso a Trámite
001302-2016	1060072	GLORIA ACTIBIO	1 Ingreso a Trámite
001303-2016	1119899	PET'SPORT	1 Ingreso a Trámite
001304-2016	3257-08	UNA VACUNA MULTICOMPONENTE O MONOCOMPONENTE PARA SER UTILIZADA CONTRA LA ENFERMEDAD DE CHAGAS, COMPOSICIONES FARMACEUTICAS QUE LA CONTIENEN PROCEDIMIENTO PARA LA OBTENCION DE INMUNOGENO DE DICHAS VACUNAS Y ACIDO NUCLEICO UTILIZADO EN DICHO PROCEDIMIENTO Y/O VACUNA MULTICOMPONENTE PARA LA ENFERMEDAD DE CHAGAS QUE COMPRENDE UNA PORCION INMUNOGENICA CONFORMADA POR UNO O MAS POLIPEPTIDOS RECOMBINANTES O SINTETICOS O FRAGMENTOS, Y UNO O MAS POLINUCLEOTIDOS QUE COMPRENDEN A LAS REGIONES QUE CODIFICAN UNO O MAS POLIPEPTIDOS INMUNOGENICOS; VACUNA MONOCOMPONENTE; Y COMPOSICION FARMACEUTICA.	1 Ingreso a Trámite
001305-2016	1978-06	BANDEJA APILABLE CON ESQUINAS DIAGONALES Y/O UN CONTENEDOR QUE TIENE PAREDES LATERALES, FINALES Y UNA PARED INFERIOR DONDE EL CONTENEDOR COMPRENDE UNA TAPA Y MEDIOS DE AUTOCIERRE FORMADOS EN LA TAPA.	1 Ingreso a Trámite
001306-2016	2761-99	COMPOSICIÓN FARMACÉUTICA QUE COMPRENDE CELECOXIB DE 10 mg A 1000 mg CON UN TAMAÑO DE PARTICULA (D90) MENOR DE 200 um Y SU PROCEDIMIENTO DE PREPARACION MEDIANTE GRANULACION POR VIA HUMEDA, UTIL PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO DESTINADO AL TRATAMIENTO DE LA ARTRITIS.	1 Ingreso a Trámite
001307-2016	1436-10	GENES DE TOXINAS Y METODO PARA USARLOS Y/O DELTA ENDOTOXINAS CON ACTIVIDADE PLAGUICIDA, COMPOSICIONES Y METODOS PARA CONFERIR RESISITENCIA A PESTES A PLANTAS, MOLECULAS DE ACIDOS	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 22 de junio de 2016

		NUCLEICOS QUE CODIFICAN DICHAS DELTA ENDOTOXINAS, VECTORES, CELULAS HUESPED, ANTICUERPOS, Y USOS.	
001308-2016	1115976	CROSSA	1 Ingreso a Trámite
001309-2016	1129776	EL REY	1 Ingreso a Trámite
001310-2016	1126230	HANOI	1 Ingreso a Trámite
001311-2016	1143269	HARE NOI RAPA NUI	1 Ingreso a Trámite
001312-2016	1116696	Etiqueta	1 Ingreso a Trámite
001313-2016	394-09	COMPUESTOS DERIVADOS DE N-(1H-INDAZOL-5-IL)PIRROLIDIN-3-CARBOXAMIDA SUSTITUIDA, INHIBIDORES DE ERK; COMPOSICION FARMACEUTICA; Y SU USO EN EL TRATAMIENTO DEL CANCER.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial